
  2023年9月 

各位 

共立女子大学・共立女子短期大学 

共立アカデミー 

掲載内容(申込・入金締切日)訂正のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は本学の活動

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて2023年度後期講座パンフレットについて、内容の一部に誤りがございました。 

 つきましては、以下のとおり訂正させていただきます。 

 皆様へご迷惑をおかけ致しましたことを深くお詫び申し上げます。お手数をおか

けいたしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

Web講座 資格 

  No.C23Q13 | 〔Web講座〕OfficeスキルUP!MOS試験対策講座 Excel 2019 

 

申込締切日 

 (誤) 10/16(月) 

(正) 10/11(水) 

 

 

※申込締切日訂正に伴い、入金締切日も10/12(木)までとさせていただきます。 

 

 

 

 

以上  


